Z

Zacchæus christianus, 420, XX, 1015.
 Zacharias (S.) papa, 753, LXXXIX, 891; XCVIII, 69.
 Zacharias Chrysopolitanus, 1153, CLXXXVI, 9.
 Zacharias sedis incert. episc., an. inc., CLXXXVI, 619.

Zacharias Benedictus Carthusianus Vleentin., an. inc., CLIII, 571.
 Zeno (S.) Veronensis episc., 581, XI, 9.
 Zephyrinus (S.) papa, 218, CXXX, 125.
 Zonaras (Joan.) Græcus auctor *de conciliis Carthagg.*, sæc. XII, III, 1079, 1083.
 Zosimus papa, 418, XX, 637.

IV.

INDEX CHRONOLOGICUS

OMNIUM

OCCIDENTALIS ECCLESIAE DOCTORUM, PATRUM SCRIPTORUMVE ECCLESIASTICORUM.

QUORUM OPERA SCRIPTAQUE VEL MINIMA IN PATROLOGIE LATINÆ
 CURSU REPERIUNTUR.

MONITUM.

Indicem hunc contexendo, primum in dubio hæsimus an vera et proprie dicta chronologia anteponenda non foret chronologico ordini qualem admisere Patrologiæ partitores; non enim ubique de anno in annum semper eduntur auctorum scripta, sed approximative tantum disponuntur, sive ad meliorem voluminis formam, sive ob eisdem argumenti connexionem et analogiam, unde aliquando chronologia paululum disturbatur: sed re maturius pensata, valde utilius et ex omni parte commodius cuique lectori putavimus nihil immutare auctorum ordini consecuto, et volumina sicut et columnas, nulla admissa interruptione, prosequi; unde facilius singulis tomis mens oculusque assuescant et loca retineant, quod aliter vix fieri potuisset. Aliunde non ita permutantur epochæ in nostro Cursu quin facile restitui queant, quod legenti patet. Quoad auctores quorum scripta hinc inde sparsa reperiuntur in diversis locis seu etiam voluminibus, unicuique restitutum quod sibi proprium est, et assignantur variæ columnæ in quibus leguntur ipsorum scripta. Summam adhibuimus curam ut declinaretur tam annorum, tum nominum confusio, et ulli quidquam tribueretur nonnisi quod ipsi sit proprium. Velut in Indice præcedenti, auctores ethnicos, vel a fide catholica alienos, vel etiam anonyinos, typis designavimus italicis.

Numerus Romanus tomos indicat, Arabicus ante lineolam annum dat, columnam autem sive columnas post lineolam.

TOM. I-II.

Tertullianus, presbyter Afric., an. 245.

TOM. III.

SS. Perpetua, Felicitas, Saturus, etc. martyrr., 203 — 9.
Anonymus auctor fragmenti de canone Scripturarum, an. inc. — 170.
 Minucius Felix, causidicus et apologeta christianus, an. inc. — 195.
Anonymus auctor chronici, circa 236 — 651.
 Celerinus, Lucianus, Caldonius, Moyses, Maximus, Nicostratus, Rufinus confessores Afric., 250 — 274, 675; IV, 271, 290, 351, 342.
 Maximus, Urbanus, Sidonius et Macharius Ecclesiæ Romanæ confessores, 251 — 675; IV, 225, 303.
 S. Cornelius papa et mart., 251 — 675, 712, 716.
 Noratianus presb. Romanus hæreticus, 270 — 862.
 S. Lucius I, papa et mart., 253 — 970.
 S. Stephanus I, papa et mart., 277 — 983.
 Patres conciliorum Carthagg. de hæreticorum baptism., sæc. III, 1069. Ubi dantur uniuscuiusque nomen, provincia seu urbs et verba
 Zonaras (Joannes) Græcus auctor *de conciliis Carthagg.*, sæc. XII, 1079, 1083.
 S. Dionysius, Alexand. episc. et mart., 265 — 1102; V, 89, 117.
 Firmilianus, Cæsareæ Cappadociæ episc. an. inc. — 1153, 1558.
Anonymus auctor libri de baptisate, an. inc. — 1178.